

Werner Aspenströmsällskapet

22-06-10

Medlemsblad nr 2, 2022

Nu är tiden ”mellan hägg och syrén” snart över. Hoppas ni har hunnit njuta av denna magiska tid då allt blir ljusare och grönare och skönare.

Världen har tyvärr inte blivit bättre. Krigets vansinne fortsätter och vi tittar på från behörigt avstånd. Vad kan man göra?

Kanske ändå tro på det goda hos människan och en förhoppning om att förnuftet skall segra. Låt oss hoppas det.

Sedan sist har sällskapet hållit årsmöte.

Årsmötet hölls den 2 april i Smedjebacken.

Det blev inga större förändringar inom styrelsen som består av:

Ulf Lundén	ordförande
Per Helge	vice ordförande
Lars Persson	kassör
Monica Borg	sekreterare
Marie Larsdotter	klubbmästare
Anna Aspenström	ledamot
Bengt af Klintberg	ledamot
Birgitta Lindkvist	suppleant
Erik Bergqvist	suppleant
Christer Skoog	suppleant

Revisorer:

Ulla Andersson och Sten Blomqvist

Revisorssuppleant: Karl-Erik Persson

Valberedningen består av:

Eva Långberg, Hans Larsson och Jan-Axel Nordlander.

Efter mötesförhandlingar följde ett samtal mellan Barbro Lindgren och Ulf Lundén. Barbro Lindgren medverkade via länk från sin bostad på Öland. Alldeles utmärkt att det finns sådana möjligheter särskilt när avstånden är långa och kommunikationerna inte de lättaste.

Barbro berättade om sitt författarskap och uttryckte sin glädje över att ha fått Werner Aspenströmpriset.

Mötet var mycket välbesökt.

Adress	telefon	Bankgiro	Org.nr	Kontaktperson
c/o Kulturförvaltningen	073 3090355	5247-3055	883800-9713	Monica Borg
Smedjebackens kommun	E-post monica.borg39@gmail.com		073-309 03 55	
777 81 Smedjebacken	Hemsida www.werner Aspenströmsällskapet.se			

Werner Aspenströmsällskapet

Vill du ta del av programmet med Barbro Lindgren så finner du en länk till detta på sällskapets hemsida.

Kommande aktiviteter:

Utställning av Ulla Montans foton av Werner Aspenström visas i Arkivhuset i Prostparken i Smedjebacken.

Utställningen börjar den 14 juni och håller på hela sommaren.

Vandra i parken och hör de ”Talande träden” som läser upp Werners dikter när du närmar dig.

Den 20 augusti deltar sällskapet vid **DELS bokbord** på Drottninggatan i Stockholm.

Stadsvandring ”I Werners fotspår”.

Den populära vandringen äger i år rum lördagen den 27 augusti.

Samling vid Maria Magdalena kyrka kl 13.00.

Vandringen går i Werners kvarter på Söder under kunniga färdledare.

Bok & Bibliotek

Sällskapet deltar på bokmässan i Göteborg 22-25 september i DELS monter.

Förmodligen blir de ett framträdande från DELS scen på lördagen den 24 september.

Utflykt

Ett besök på Kymendö har föreslagits men just nu är inget bestämt. Vi återkommer med information om och när det blir.

Bifogat till detta medlemsblad finner du en text av Håkan Attius. Mycket läsvärd och mycket aktuell.

Håkan Attius lyfter fram ett par av Werners dikter som visar på hans hållning under den tidens politiska spel och hur det uppfattades av samtiden.

Nu önskar jag er alla en Glad Midsommar och hoppas sommaren blir solig och med ”lagom” värme.

Hälsningar

Werner Aspenströmsällskapet

Monica Borg